
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №  З

Г Про схвалення прогнозу -|
показників районного у  місті 
бюджету на 2019, 2020 роки

Відповідно до статті 21 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 3 8 1  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради

1. Схвалити індикативні прогнозні показники районного у місті бюджету на 2019, 
2020 роки (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Виконувач обов’язків голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради С. Кушнір

ВИРІШИВ:



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради
/ г ?  уУ З

Індикативні прогнозні показники районного у  місті бюджету на 2019, 2020 роки

тис. грн.
№ з/п Показники бюджету 2019 р ік 2020 р ік

1 2 3 4

І. Доходи, разом: 42 550,70 44 204,60

1 Загальний фонд, разом: 41 961,00 43 580,10

1.1 Місцеві податки 11 751,30 11 866,20

1.1.1 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 2 298,1 2 413,0

1.1.2 Плата за землю (на рівні 6,1% фактичних відрахувань) 9 453,2 9 453,2

1.1.3 Адміністративні штрафи та інші санкції 9,0 9,0

1.1.4 Плата за надання адміністративних послуг 116,5 116,5

1.1.5 Інші додаткові дотації 30 084,2 31 588,4

2 Спеціальний фонд, разом: 589,7 624,5

2.1 Власні надходження бюджетних установ 589,7 624,5

II. Видатки, разом: 42 112,6 42 845,3

1 Загальний фонд, разом: 41 522,9 42 220,8

1.1 Державне управління 27 486,6 27 486,6

1.2 Соціальний захист та соціальне забезпечення 11 889,0 12 483,5

1.3 Культура і мистецтво 78,2 78,2

1.4 Фізична культура і спорт 38,8 40,7

1.5 Житлово-комунальне господарство 2 030,3 2 131,8

2 Спеціальний фонд, разом: 589,7 624,5

2.1 Власні надходження бюджетних установ 589,7 624,5

III. Фінансування, разом: 0,0 0,0

1 Загальний фонд, разом: 438,1 1 359,3

Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд)

438,1 1 359,3

2 Спеціальний фонд, разом: 438,1 1 359,3

Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд)

438,1 1 359,3

Керуюча справами виконкому 
районної у  міст і ради М. Окунева


